
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1 di 2
1 3 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'08.05 1'10.18 2'18.23

2 4 DORFMANN Victoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'08.37 1'10.34 2'18.71

3 5 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.77 1'10.51 2'19.28

4 6 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'09.43 1'13.15 2'22.58

5 2 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'09.41 1'14.85 2'24.26

6 7 MARCHI Alice 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'12.35 1'19.01 2'31.36

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:36

Serie 2 di 2
1 4 STEINER Lia 2005 ITA SSV Bruneck 1'11.10 1'16.96 2'28.06

2 5 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'17.33 1'23.22 2'40.55

3 3 CARLIN Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.76 1'34.27 2'57.03

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:33

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'08.05 1'10.18 2'18.23

2 DORFMANN Victoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'08.37 1'10.34 2'18.71

3 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.77 1'10.51 2'19.28

4 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'09.43 1'13.15 2'22.58

5 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'09.41 1'14.85 2'24.26

6 STEINER Lia 2005 ITA SSV Bruneck 1'11.10 1'16.96 2'28.06

7 MARCHI Alice 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'12.35 1'19.01 2'31.36

8 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'17.33 1'23.22 2'40.55

9 CARLIN Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.76 1'34.27 2'57.03

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:36

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 3 ZANIN Marco 2004 ITA Bolzano Nuoto 58.84 1'01.26 2'00.10

2 4 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 59.24 1'02.89 2'02.13

3 5 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'00.38 1'05.61 2'05.99

4 6 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 1'01.37 1'05.59 2'06.96

5 7 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.17 1'05.42 2'10.59

6 2 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'03.64 1'10.91 2'14.55

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:42

Serie 2 di 2
1 4 MAROCCHI Giacomo 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'04.97 1'10.51 2'15.48

2 5 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'06.35 1'12.75 2'19.10

3 3 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.51 1'16.59 2'30.10

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:39

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 ZANIN Marco 2004 ITA Bolzano Nuoto 58.84 1'01.26 2'00.10

2 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 59.24 1'02.89 2'02.13

3 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'00.38 1'05.61 2'05.99

4 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 1'01.37 1'05.59 2'06.96

5 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.17 1'05.42 2'10.59

6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'03.64 1'10.91 2'14.55

7 MAROCCHI Giacomo 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'04.97 1'10.51 2'15.48

8 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'06.35 1'12.75 2'19.10

9 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.51 1'16.59 2'30.10

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:42

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Femminile

Serie 1 di 2
1 4 DEMA Laura 2005 ITA SSV Bruneck 1'06.91
2 5 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'13.19
3 6 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'17.27
4 2 SAMMARCO Arianna 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'19.34
5 3 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'19.85
6 7 VONKLAUSNER Viktoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'22.81

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:46

Serie 2 di 2
1 4 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.39
2 5 CASARI Alessia 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'26.94
3 3 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'37.39

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:44
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Femminile

1 DEMA Laura 2005 ITA SSV Bruneck 1'06.91
2 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'13.19
3 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'17.27
4 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.39
5 SAMMARCO Arianna 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'19.34
6 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'19.85
7 VONKLAUSNER Viktoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'22.81
8 CASARI Alessia 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'26.94
9 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'37.39

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:46

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 4 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 1'05.88
2 5 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.88
3 3 FRASNELLI Thomas 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'10.28
4 6 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'12.68
5 2 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.88
6 7 SALA Gabriele 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'13.94

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:49

Serie 2 di 2
1 4 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'14.97
2 5 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'17.34
3 3 KRAKER Toni 2004 ITA SSV Bruneck 1'22.53

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:48
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Maschile

1 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 1'05.88
2 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.88
3 FRASNELLI Thomas 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'10.28
4 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'12.68
5 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.88
6 SALA Gabriele 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'13.94
7 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'14.97
8 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'17.34
9 KRAKER Toni 2004 ITA SSV Bruneck 1'22.53

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:49

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Femminile

Serie unica
1 4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'17.73
2 5 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'21.42
3 3 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'25.67
4 2 FLORIANI Anna 2005 ITA SSV Bruneck 1'29.72
5 6 MAHUTOVA Timea 2006 SVK Bressanone Nuoto 1'30.36
6 8 ROTELLA Alessia 2006 ITA Bolzano Nuoto 1'39.46
7 7 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'40.67
8 1 ARMELLINI Anna 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'44.21

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:52

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 4 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'13.21
2 5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.72
3 6 IANNONE Carmine 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'16.62
4 2 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 1'22.39
5 7 FERRARI Lukas 2004 ITA Amici Nuoto Riva 1'25.84

NON CLASSIFICATI

3 BORTOLON Davide 2003 ITA Nuotatori Trentini SQ
Nuotata irregolare (1'12.73)

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:55

Serie 2 di 2
1 5 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'24.96
2 4 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.82

NON CLASSIFICATI

3 CAMUNCOLI Alex 2005 ITA SSV Bruneck ASS

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:54

 Trento / 08-06-2019
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Maschile

1 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'13.21
2 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.72
3 IANNONE Carmine 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'16.62
4 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 1'22.39
5 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'24.96
6 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.82
7 FERRARI Lukas 2004 ITA Amici Nuoto Riva 1'25.84

NON CLASSIFICATI

BORTOLON Davide 2003 ITA Nuotatori Trentini SQ
Nuotata irregolare (1'12.73)

CAMUNCOLI Alex 2005 ITA SSV Bruneck ASS

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:55

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1 di 2
1 4 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.43
2 5 ROSA Giulia 2005 ITA Amici Nuoto Riva 28.75
3 3 LEITER Sophia 2005 ITA SSV Bruneck 30.03
4 6 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.03
5 2 SAMMARCO Arianna 2005 ITA Bolzano Nuoto 31.12
6 7 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 33.32

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:00

Serie 2 di 2
1 4 DORFMANN Valentina 2006 ITA Bressanone Nuoto 32.70
2 5 CARLIN Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.90
3 3 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.40

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 15:59

 Trento / 08-06-2019
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.43
2 ROSA Giulia 2005 ITA Amici Nuoto Riva 28.75
3 LEITER Sophia 2005 ITA SSV Bruneck 30.03
4 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.03
5 SAMMARCO Arianna 2005 ITA Bolzano Nuoto 31.12
6 DORFMANN Valentina 2006 ITA Bressanone Nuoto 32.70
7 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 33.32
8 CARLIN Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.90
9 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.40

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:00

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 25.16
2 5 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 26.59
2 6 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 26.59
4 2 MARTINI Michele 2003 ITA Bolzano Nuoto 26.65
5 3 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 26.97
6 7 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 27.11

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:03

Serie 2 di 2
1 4 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.15
2 5 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.58
3 3 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.37

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:02

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 25.16
2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 26.59
2 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 26.59
4 MARTINI Michele 2003 ITA Bolzano Nuoto 26.65
5 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 26.97
6 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 27.11
7 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.15
8 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.58
9 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.37

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:03

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Farfalla - Ragazzi Femminile

Serie unica
1 4 ANDREASI Nicol 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'11.83 1'19.02 2'30.85

2 3 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'19.51 1'26.33 2'45.84

3 5 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'15.79 1'31.16 2'46.95

4 7 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'21.28 1'30.99 2'52.27

5 1 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'19.04 1'35.90 2'54.94

6 6 UNGERICHT Pauline 2006 ITA SSV Bruneck 1'23.92 1'36.99 3'00.91

7 2 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'29.15 1'44.63 3'13.78

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:10

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Farfalla - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 4 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 1'04.76 1'14.54 2'19.30

2 5 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.80 1'15.88 2'26.68

3 2 HOLZNER Flavio 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'10.57 1'20.93 2'31.50

4 3 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'11.88 1'24.21 2'36.09

5 6 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'14.78 1'21.99 2'36.77

6 7 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'12.76 1'24.30 2'37.06

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:16

Serie 2 di 2
1 4 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 1'11.75 1'25.45 2'37.20

2 3 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'14.55 1'33.64 2'48.19

3 5 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.74 1'33.23 2'58.97

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:13

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Farfalla - Ragazzi Maschile

1 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 1'04.76 1'14.54 2'19.30

2 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.80 1'15.88 2'26.68

3 HOLZNER Flavio 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'10.57 1'20.93 2'31.50

4 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'11.88 1'24.21 2'36.09

5 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'14.78 1'21.99 2'36.77

6 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'12.76 1'24.30 2'37.06

7 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 1'11.75 1'25.45 2'37.20

8 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'14.55 1'33.64 2'48.19

9 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.74 1'33.23 2'58.97

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:17

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 Misti - Ragazzi Femminile

Serie unica
1 4 ZANETTI Elisa 2006 ITA 1'13.03 2'42.59 4'18.43 5'34.60

Rari Nantes Trento 1'29.56 1'35.84 1'16.17
2 6 STEFANI Francesca 2005 ITA 1'18.75 2'46.22 4'21.85 5'36.14

Rari Nantes Valsugana ssd 1'27.47 1'35.63 1'14.29
3 7 MARCON Silvia 2006 ITA 1'19.53 2'47.02 4'26.15 5'39.16

Buonconsiglio Nuoto 1'27.49 1'39.13 1'13.01
4 5 KURICKI Giulia 2005 ITA 1'15.41 2'42.42 4'22.29 5'39.49

Bolzano Nuoto 1'27.01 1'39.87 1'17.20
5 2 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA 1'19.12 2'49.71 4'26.83 5'44.10

Bressanone Nuoto 1'30.59 1'37.12 1'17.27
6 3 ROSA Giulia 2005 ITA 1'15.19 2'46.31 4'31.69 6'00.00

Amici Nuoto Riva 1'31.12 1'45.38 1'28.31
7 1 BEBER Chiara 2005 ITA 1'23.43 3'01.74 4'42.61 6'09.78

2001 Team asd - Rovereto 1'38.31 1'40.87 1'27.17

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:23

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 Misti - Ragazzi Maschile

Serie unica
1 5 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 1'07.89 2'30.19 4'02.19 5'11.86

Bolzano Nuoto 1'22.30 1'32.00 1'09.67
2 2 GIOBERGE Dario 2003 ITA 1'12.56 2'42.81 4'14.73 5'30.83

Buonconsiglio Nuoto 1'30.25 1'31.92 1'16.10
3 7 MAROCCHI Giacomo 2005 ITA 1'17.54 2'46.73 4'24.97 5'38.57

Amici Nuoto Riva 1'29.19 1'38.24 1'13.60
4 3 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 1'12.51 2'45.03 4'20.73 5'39.47

2001 Team asd - Rovereto 1'32.52 1'35.70 1'18.74
5 6 ECCEL Riccardo 2005 ITA 1'21.56 2'58.06 4'37.27 5'58.77

Rari Nantes Valsugana ssd 1'36.50 1'39.21 1'21.50

NON CLASSIFICATI

4 VICENTINI Leonardo 2003 ITA 1'03.43 2'23.89 3'49.03 SQ
Nuotatori Trentini 1'20.46 1'25.14 1'10.70

Arrivo irregolare frazione dorso (4'59.73)

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:30

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie unica
1 3 Rari Nantes Trento 4'22.20

FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 1'04.11
KURINCIC Gaia 2005 1'08.26
CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA 1'08.44
GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 1'01.39

2 1 Bolzano Nuoto 4'24.06
ANDREASI Nicol 2005 ITA 1'06.21
PELLIZZARI Francesca 2005 ITA 1'06.00
SACCHI Elisabetta 2006 ITA 1'05.50
KURICKI Giulia 2005 ITA 1'06.35

3 7 Nuotatori Trentini 4'31.87
MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA 1'05.52
CALONE Sabrina 2005 ITA 1'05.24
HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR 1'13.38
NEGRI Chiara 2005 ITA 1'07.73

4 4 SSV Bruneck 4'32.86
LEITER Sophia 2005 ITA 1'05.91
FLORIANI Anna 2005 ITA 1'10.07
STEINER Lia 2005 ITA 1'08.08
STOLZLECHNER Theresa 2005 ITA 1'08.80

5 5 Buonconsiglio Nuoto 4'36.92
CALDONAZZI Nina 2006 ITA 1'07.90
MENESTRINA Alice 2005 ITA 1'10.51
BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA 1'10.50
MENESTRINA Giorgia 2005 ITA 1'08.01

6 2 Bressanone Nuoto 4'41.43
DORFMANN Victoria 2005 ITA 1'06.15
MAHUTOVA Timea 2006 SVK 1'11.41
DORFMANN Valentina 2006 ITA 1'13.74
VONKLAUSNER Viktoria 2005 ITA 1'10.13

7 6 Amici Nuoto Riva 4'42.00
ROSA Giulia 2005 ITA 1'04.98
MARCHI Alice 2005 ITA 1'06.37
CASARI Alessia 2006 ITA 1'16.51
ARMELLINI Anna 2006 ITA 1'14.14

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:35

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie unica
1 2 Nuotatori Trentini 3'50.95

LUCIANI Salvatore 2005 ITA 56.97
ZANON Giacomo 2005 57.99
TOMASI Edoardo 2004 ITA 58.19
VICENTINI Leonardo 2003 ITA 57.80

2 1 Bolzano Nuoto 3'51.09
ZANIN Marco 2004 ITA 55.62
FRASNELLI Thomas 2003 ITA 58.30
IANNONE Carmine 2003 ITA 58.96
MARTINI Michele 2003 ITA 58.21

3 7 Buonconsiglio Nuoto 4'05.07
CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA 1'01.13
DE ROSA Stefano 2005 ITA 1'00.75
PENTA Marco 2005 ITA 1'00.95
PILATI Gabriele 2004 ITA 1'02.24

4 4 Amici Nuoto Riva 4'16.19
GUARNATI Samuel 2005 ITA 1'03.92
SALA Gabriele 2003 ITA 1'03.78
FERRARI Lukas 2004 ITA 1'05.45
MAROCCHI Giacomo 2005 ITA 1'03.04

5 6 Bressanone Nuoto 4'16.59
BORTOLI Tommaso 2005 ITA 58.50
KINZNER Jakob 2004 ITA 1'05.46
BOCCOLARI Franco 2004 ITA 1'06.08
WEISSTEINER Sebastian 2003 ITA 1'06.55

6 3 Rari Nantes Trento 4'18.82
ACCURTI Daniel 2005 ITA 1'00.75
GALASSO Leonardo 2004 ITA 1'09.68
DELLADIO Giovanni 2005 ITA 1'03.57
RIZZO Simone 2005 ITA 1'04.82

NON CLASSIFICATI

5 SSV Bruneck ASS
UNGERICHT Adam 2003 ITA
WIERER Simon 2003 ITA
KRAKER Toni 2004 ITA
CAMUNCOLI Alex 2005 ITA

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 16:40
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1 di 2
1 4 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'03.08
2 5 ROSA Giulia 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'05.53
3 6 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'05.99
4 7 SACCHI Elisabetta 2006 ITA Bolzano Nuoto 1'06.05
5 3 DORFMANN Victoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'06.52
6 2 LEITER Sophia 2005 ITA SSV Bruneck 1'07.28

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:02

Serie 2 di 2
1 4 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'07.29
2 5 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.39
3 3 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'28.03

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:01
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'03.08
2 ROSA Giulia 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'05.53
3 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'05.99
4 SACCHI Elisabetta 2006 ITA Bolzano Nuoto 1'06.05
5 DORFMANN Victoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'06.52
6 LEITER Sophia 2005 ITA SSV Bruneck 1'07.28
7 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'07.29
8 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.39
9 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'28.03

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:02

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 5 ZANIN Marco 2004 ITA Bolzano Nuoto 55.33
2 4 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 55.61
3 2 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 57.31
4 7 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 57.63
5 3 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 58.19
6 6 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 59.79

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:05

Serie 2 di 2
1 4 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.49
2 5 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.11
3 3 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'11.15

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:04
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 ZANIN Marco 2004 ITA Bolzano Nuoto 55.33
2 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 55.61
3 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 57.31
4 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 57.63
5 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 58.19
6 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 59.79
7 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.49
8 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.11
9 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'11.15

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:05

 Trento / 08-06-2019
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Dorso - Ragazzi Femminile

Serie unica
1 4 DEMA Laura 2005 ITA SSV Bruneck 1'13.30 1'16.52 2'29.82

2 5 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'17.00 1'23.26 2'40.26

3 3 PELLIZZARI Francesca 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'20.56 1'22.40 2'42.96

4 2 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.29 1'25.48 2'46.77

5 7 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'22.50 1'25.76 2'48.26

6 6 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'23.72 1'29.22 2'52.94

7 1 VONKLAUSNER Viktoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'29.33 1'30.75 3'00.08

8 8 CASARI Alessia 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'31.62 1'31.50 3'03.12

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:09
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Dorso - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 4 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.38 1'16.07 2'27.45

2 3 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'12.71 1'18.32 2'31.03

3 5 FRASNELLI Thomas 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'16.14 1'18.93 2'35.07

4 6 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'17.92 1'19.96 2'37.88

5 7 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'18.94 1'23.78 2'42.72

6 2 SALA Gabriele 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'19.62 1'23.46 2'43.08

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:16

Serie 2 di 2
1 4 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'12.82 1'15.74 2'28.56

2 3 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'24.32 1'27.55 2'51.87

3 5 KRAKER Toni 2004 ITA SSV Bruneck 1'27.97 1'27.41 2'55.38
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Dorso - Ragazzi Maschile

1 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.38 1'16.07 2'27.45

2 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'12.82 1'15.74 2'28.56

3 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'12.71 1'18.32 2'31.03

4 FRASNELLI Thomas 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'16.14 1'18.93 2'35.07

5 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'17.92 1'19.96 2'37.88

6 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'18.94 1'23.78 2'42.72

7 SALA Gabriele 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'19.62 1'23.46 2'43.08

8 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'24.32 1'27.55 2'51.87

9 KRAKER Toni 2004 ITA SSV Bruneck 1'27.97 1'27.41 2'55.38

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:16

 Trento / 08-06-2019
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Rana - Ragazzi Femminile

Serie unica
1 4 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'22.73 1'27.26 2'49.99

2 5 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'25.63 1'34.30 2'59.93

3 3 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'29.52 1'33.07 3'02.59

4 8 ANDREASI Nicol 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'31.77 1'37.69 3'09.46

5 6 MAHUTOVA Timea 2006 SVK Bressanone Nuoto 1'35.23 1'36.89 3'12.12

6 7 FLORIANI Anna 2005 ITA SSV Bruneck 1'33.48 1'41.15 3'14.63

7 1 ARMELLINI Anna 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'44.34 1'51.84 3'36.18

NON CLASSIFICATI

2 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'45.56 1'49.37 SQ

Falsa partenza (3'34.93)

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:20
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Rana - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 4 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'15.97 1'24.44 2'40.41

2 5 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'22.13 1'23.17 2'45.30

3 3 SCIERI Andrea 2004 ITA Nuotatori Trentini 1'20.92 1'26.42 2'47.34

4 2 CONTE Gioele 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'21.82 1'28.80 2'50.62

5 6 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'25.96 1'34.02 2'59.98

6 7 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'31.02 1'36.90 3'07.92

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:27

Serie 2 di 2
1 5 FERRARI Lukas 2004 ITA Amici Nuoto Riva 1'30.21 1'38.09 3'08.30

2 4 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'31.31 1'40.99 3'12.30

NON CLASSIFICATI

3 CAMUNCOLI Alex 2005 ITA SSV Bruneck ASS

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:23
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Rana - Ragazzi Maschile

1 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'15.97 1'24.44 2'40.41

2 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'22.13 1'23.17 2'45.30

3 SCIERI Andrea 2004 ITA Nuotatori Trentini 1'20.92 1'26.42 2'47.34

4 CONTE Gioele 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'21.82 1'28.80 2'50.62

5 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'25.96 1'34.02 2'59.98

6 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'31.02 1'36.90 3'07.92

7 FERRARI Lukas 2004 ITA Amici Nuoto Riva 1'30.21 1'38.09 3'08.30

8 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'31.31 1'40.99 3'12.30

NON CLASSIFICATI

CAMUNCOLI Alex 2005 ITA SSV Bruneck ASS

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:27
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Femminile

Serie 1 di 2
1 4 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'12.20
2 3 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'14.59
3 5 KURICKI Giulia 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'16.23
4 6 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'17.25
5 2 UNGERICHT Pauline 2006 ITA SSV Bruneck 1'18.16
6 7 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'18.89

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:30

Serie 2 di 2
1 4 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.93
2 3 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'21.63
3 5 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.72

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:28
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Femminile

1 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'12.20
2 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'14.59
3 KURICKI Giulia 2005 ITA Bolzano Nuoto 1'16.23
4 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'17.25
5 UNGERICHT Pauline 2006 ITA SSV Bruneck 1'18.16
6 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'18.89
7 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.93
8 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'21.63
9 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.72

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:30

 Trento / 08-06-2019
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 59.06
2 3 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 1'03.83
3 5 IANNONE Carmine 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'04.75
4 7 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.43
5 6 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'06.40
6 2 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 1'07.84

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:33

Serie 2 di 2
1 4 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'11.63
2 5 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'13.62
3 3 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.29

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:32

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Maschile

1 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 59.06
2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 1'03.83
3 IANNONE Carmine 2003 ITA Bolzano Nuoto 1'04.75
4 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.43
5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'06.40
6 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 1'07.84
7 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'11.63
8 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'13.62
9 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.29

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:33

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Misti - Ragazzi Femminile

Serie 1 di 2
1 4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'13.04 1'20.17 2'33.21

2 5 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'21.88 1'21.21 2'43.09

3 3 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'19.92 1'23.59 2'43.51

4 2 STEINER Lia 2005 ITA SSV Bruneck 1'23.48 1'28.00 2'51.48

5 6 ROTELLA Alessia 2006 ITA Bolzano Nuoto 1'18.91 1'33.20 2'52.11

6 7 MARCHI Alice 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'23.63 1'29.10 2'52.73

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:40

Serie 2 di 2
1 4 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.35 1'30.24 2'51.59

2 3 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 1'26.48 1'36.32 3'02.80

NON CLASSIFICATI

5 CARLIN Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'43.77 1'43.77 SQ

Falsa partenza (3'27.54)

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:37

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Misti - Ragazzi Femminile

1 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'13.04 1'20.17 2'33.21

2 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'21.88 1'21.21 2'43.09

3 SEEBER Karolina Eva 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'19.92 1'23.59 2'43.51

4 STEINER Lia 2005 ITA SSV Bruneck 1'23.48 1'28.00 2'51.48

5 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.35 1'30.24 2'51.59

6 ROTELLA Alessia 2006 ITA Bolzano Nuoto 1'18.91 1'33.20 2'52.11

7 MARCHI Alice 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'23.63 1'29.10 2'52.73

8 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 1'26.48 1'36.32 3'02.80

NON CLASSIFICATI

CARLIN Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'43.77 1'43.77 SQ

Falsa partenza (3'27.54)

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:40
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Misti - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 5 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Nuotatori Trentini 1'07.62 1'12.64 2'20.26

2 3 ZANIN Marco 2004 ITA Bolzano Nuoto 1'07.32 1'13.92 2'21.24

3 4 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'10.83 1'15.08 2'25.91

4 6 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'12.04 1'18.15 2'30.19

5 7 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.58 1'18.30 2'31.88

6 2 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.11 1'23.75 2'38.86

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:46

Serie 2 di 2
1 5 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 1'10.15 1'18.30 2'28.45

2 4 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'17.28 1'26.68 2'43.96

3 3 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'23.14 1'27.60 2'50.74

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:44
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 Misti - Ragazzi Maschile

1 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Nuotatori Trentini 1'07.62 1'12.64 2'20.26

2 ZANIN Marco 2004 ITA Bolzano Nuoto 1'07.32 1'13.92 2'21.24

3 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'10.83 1'15.08 2'25.91

4 WIERER Simon 2003 ITA SSV Bruneck 1'10.15 1'18.30 2'28.45

5 KERVATIN Norris 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'12.04 1'18.15 2'30.19

6 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.58 1'18.30 2'31.88

7 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.11 1'23.75 2'38.86

8 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'17.28 1'26.68 2'43.96

9 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'23.14 1'27.60 2'50.74

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:46

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1 di 2
1 4 STEFANI Francesca 2005 ITA 1'09.19 2'22.69 3'35.80 4'46.73

Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.50 1'13.11 1'10.93
2 3 MARCON Silvia 2006 ITA 1'10.92 2'25.27 3'39.31 4'51.33

Buonconsiglio Nuoto 1'14.35 1'14.04 1'12.02
3 6 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA 1'10.89 2'25.38 3'39.73 4'51.43

Nuotatori Trentini 1'14.49 1'14.35 1'11.70
4 2 SACCHI Elisabetta 2006 ITA 1'11.27 2'27.29 3'43.63 4'56.01

Bolzano Nuoto 1'16.02 1'16.34 1'12.38
5 5 DORFMANN Victoria 2005 ITA 1'11.04 2'26.54 3'42.22 4'56.21

Bressanone Nuoto 1'15.50 1'15.68 1'13.99
6 7 GRASSELLI Arianna 2006 ITA 1'14.20 2'31.99 3'50.04 5'06.32

Rari Nantes Trento 1'17.79 1'18.05 1'16.28

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:58

Serie 2 di 2
1 4 CIVETTINI Alice 2006 ITA 1'15.49 2'31.55 3'47.91 5'01.41

Amici Nuoto Riva 1'16.06 1'16.36 1'13.50
2 5 STOLZLECHNER Theresa 2005 ITA 1'15.98 2'36.48 3'58.03 5'15.49

SSV Bruneck 1'20.50 1'21.55 1'17.46
3 3 BEBER Chiara 2005 ITA 1'20.09 2'49.44 4'17.38 5'42.25

2001 Team asd - Rovereto 1'29.35 1'27.94 1'24.87

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 17:52
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.19 2'22.69 3'35.80 4'46.73
1'13.50 1'13.11 1'10.93

2 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.92 2'25.27 3'39.31 4'51.33
1'14.35 1'14.04 1'12.02

3 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'10.89 2'25.38 3'39.73 4'51.43
1'14.49 1'14.35 1'11.70

4 SACCHI Elisabetta 2006 ITA Bolzano Nuoto 1'11.27 2'27.29 3'43.63 4'56.01
1'16.02 1'16.34 1'12.38

5 DORFMANN Victoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'11.04 2'26.54 3'42.22 4'56.21
1'15.50 1'15.68 1'13.99

6 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'15.49 2'31.55 3'47.91 5'01.41
1'16.06 1'16.36 1'13.50

7 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'14.20 2'31.99 3'50.04 5'06.32
1'17.79 1'18.05 1'16.28

8 STOLZLECHNER Theresa 2005 ITA SSV Bruneck 1'15.98 2'36.48 3'58.03 5'15.49
1'20.50 1'21.55 1'17.46

9 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'20.09 2'49.44 4'17.38 5'42.25
1'29.35 1'27.94 1'24.87
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1 di 2
1 3 DE ROSA Stefano 2005 ITA 1'05.22 2'14.04 3'22.73 4'29.41

Buonconsiglio Nuoto 1'08.82 1'08.69 1'06.68
2 4 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 1'05.23 2'14.98 3'24.57 4'30.00

Bolzano Nuoto 1'09.75 1'09.59 1'05.43
3 5 FERRARI Matteo 2003 ITA 1'04.87 2'13.59 3'23.38 4'30.83

Nuotatori Trentini 1'08.72 1'09.79 1'07.45
4 6 SALA Gabriele 2003 ITA 1'08.53 2'22.25 3'36.17 4'47.68

Amici Nuoto Riva 1'13.72 1'13.92 1'11.51
5 2 UNGERICHT Adam 2003 ITA 1'08.63 2'23.44 3'38.70 4'52.09

SSV Bruneck 1'14.81 1'15.26 1'13.39
6 7 BAROZZI Davide 2004 ITA 1'09.91 2'25.77 3'42.91 4'58.82

2001 Team asd - Rovereto 1'15.86 1'17.14 1'15.91
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Serie 2 di 2
1 4 DELLADIO Giovanni 2005 ITA 1'07.34 2'21.78 3'37.31 4'50.44

Rari Nantes Trento 1'14.44 1'15.53 1'13.13
2 5 WEISSTEINER Sebastian 2003 ITA 1'09.84 2'25.88 3'41.80 4'56.57

Bressanone Nuoto 1'16.04 1'15.92 1'14.77
3 3 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA 1'11.44 2'31.46 3'52.69 5'12.28

Rari Nantes Valsugana ssd 1'20.02 1'21.23 1'19.59
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.22 2'14.04 3'22.73 4'29.41
1'08.82 1'08.69 1'06.68

2 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA Bolzano Nuoto 1'05.23 2'14.98 3'24.57 4'30.00
1'09.75 1'09.59 1'05.43

3 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 1'04.87 2'13.59 3'23.38 4'30.83
1'08.72 1'09.79 1'07.45

4 SALA Gabriele 2003 ITA Amici Nuoto Riva 1'08.53 2'22.25 3'36.17 4'47.68
1'13.72 1'13.92 1'11.51

5 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'07.34 2'21.78 3'37.31 4'50.44
1'14.44 1'15.53 1'13.13

6 UNGERICHT Adam 2003 ITA SSV Bruneck 1'08.63 2'23.44 3'38.70 4'52.09
1'14.81 1'15.26 1'13.39

7 WEISSTEINER Sebastian 2003 ITA Bressanone Nuoto 1'09.84 2'25.88 3'41.80 4'56.57
1'16.04 1'15.92 1'14.77

8 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'09.91 2'25.77 3'42.91 4'58.82
1'15.86 1'17.14 1'15.91

9 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'11.44 2'31.46 3'52.69 5'12.28
1'20.02 1'21.23 1'19.59
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 Misti - Ragazzi Femminile

Serie unica
1 3 Rari Nantes Trento 4'59.46

BRUGNA Valentina 2006 ITA 1'18.57
ZUCCHELLI Erica 2005 1'25.42
GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 1'11.06
ZANETTI Elisa 2006 ITA 1'04.41

2 4 SSV Bruneck 5'00.64
DEMA Laura 2005 ITA 1'09.08
FLORIANI Anna 2005 ITA 1'29.53
UNGERICHT Pauline 2006 ITA 1'16.66
LEITER Sophia 2005 ITA 1'05.37

3 5 Bolzano Nuoto 5'07.47
PELLIZZARI Francesca 2005 ITA 1'16.63
ANDREASI Nicol 2005 ITA 1'29.18
KURICKI Giulia 2005 ITA 1'14.98
SACCHI Elisabetta 2006 ITA 1'06.68

4 7 Buonconsiglio Nuoto 5'08.01
MENESTRINA Alice 2005 ITA 1'18.13
BUTTURINI Ortensia 2005 ITA 1'27.16
MARCON Silvia 2006 ITA 1'15.30
CALDONAZZI Nina 2006 ITA 1'07.42

5 1 Bressanone Nuoto 5'25.15
VONKLAUSNER Viktoria 2005 ITA 1'23.27
MAHUTOVA Timea 2006 SVK 1'30.47
SEEBER Karolina Eva 2005 ITA 1'17.68
DORFMANN Valentina 2006 ITA 1'13.73

6 6 Nuotatori Trentini 5'26.88
HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR 1'28.78
CALONE Sabrina 2005 ITA 1'31.02
MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA 1'16.80
NEGRI Chiara 2005 ITA 1'10.28

7 2 Amici Nuoto Riva 5'33.87
CASARI Alessia 2006 ITA 1'28.16
MARCHI Alice 2005 ITA 1'34.93
CIVETTINI Alice 2006 ITA 1'15.98
ARMELLINI Anna 2006 ITA 1'14.80

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 18:15

 Trento / 08-06-2019
 Page 1



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 Misti - Ragazzi Maschile

Serie unica
1 7 Nuotatori Trentini 4'20.92

COLLETTA Davide 2004 ITA 1'06.36
CONTA Leonardo 2003 1'15.81
VICENTINI Leonardo 2003 ITA 1'03.68
MAINES Mattia 2003 ITA 55.07

2 4 Bolzano Nuoto 4'31.95
FRASNELLI Thomas 2003 ITA 1'09.55
IANNONE Carmine 2003 ITA 1'15.87
BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 1'07.99
MARTINI Michele 2003 ITA 58.54

3 3 Buonconsiglio Nuoto 4'32.94
CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA 1'10.10
GIOBERGE Dario 2003 ITA 1'15.51
PENTA Marco 2005 ITA 1'05.52
PILATI Gabriele 2004 ITA 1'01.81

4 2 Bressanone Nuoto 4'46.49
KINZNER Jakob 2004 ITA 1'13.74
BACHER Jan 2004 ITA 1'14.20
BOCCOLARI Franco 2004 ITA 1'09.81
WEISSTEINER Sebastian 2003 ITA 1'08.74

5 1 Amici Nuoto Riva 4'56.65
KERVATIN Norris 2003 ITA 1'09.13
FERRARI Lukas 2004 ITA 1'30.74
MAROCCHI Giacomo 2005 ITA 1'14.03
GUARNATI Samuel 2005 ITA 1'02.75

6 5 Rari Nantes Trento 4'56.80
ACCURTI Daniel 2005 ITA 1'10.25
GALASSO Leonardo 2004 ITA 1'30.66
DELLADIO Giovanni 2005 ITA 1'10.41
RIZZO Simone 2005 ITA 1'05.48

NON CLASSIFICATI

6 SSV Bruneck ASS
WIERER Simon 2003 ITA
CAMUNCOLI Alex 2005 ITA
UNGERICHT Adam 2003 ITA
KRAKER Toni 2004 ITA
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